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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

na zakup 1 dostarczanie lekéw 17 Pakietéw
oznaczenie sprawy: Szp.Leszcz./PN/77/2013

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, tj..:

Zapytanie 1
,,Dot. pakiet Nr 7 — Temozolomid

iz wplynely zapytania

Czy w pakiecie Nr 7, Zamawiajacy wymaga produktu leczniczego, ktory znajduje sie w zataczniku B. Leki

w calym zakresie zarejestrowanych wskazan i przeznaczen oraz we wsk

dostgpne w ramach programu lekowego oraz zataczniku C. Leki stosowane :1

ramach chemioterapii
iu okreslonym stanem

klinicznym, OBWIESZCZENIA MINISTRA ZDROWIA z dnia 26 sierpnia 2013 r. w sprawie wykazu
refundowanych lekéw, srodkéw spozywczych specjalnego przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobdw

medycznych na dzien 1 wrzesnia 2013 (Dz. Urz. Min. Zdr. 2013.31?”
Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie 2

»Lamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian ilosciowych umowy, ale nie okreglit ich warunkéw, m.in.

nie wskazal w jakich okoliczno$ciach zmiana mogtaby mieé miejsce, nie wskazat
zmian ilosciowych odnosnie poszczegdlnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust 2, w
/in fine/ Ustawy PZP, brak okreslenia warunkdw zmiany umowy bedzie przesadzaé
2§71 §8 ust.2 Umowy. Czy z zwiazku z tym, Zamawiajacy odstapi od tych zapisow
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Ilosci zostaly wyliczone zgodnie z

z aktualnego zuzycia i wynikajg z udzielonych $wiadczen zdrowotnych, co zostat

1 SIWZ.

Zapytanie 3

»Do §7 projektu umowy. Jaka jest minimalna gwarantowana wielko$¢ zamaw
Zamawiajacy obowiazany jest podaé na podstawie art. 29 ust 1 Ustawy PZP, zgodnie

Odpowiedz:
[losci zostaty wyliczone zgodnie z danymi wynikajacymi z aktualnego zuzycia i
swiadczen zdrowotnych, co zostato wskazane w umowie i SIWZ.

Zapytanie 4
»Czy w przypadku wystapienia incydentu medycznego, wstrzymania produkcji |

przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetar

razilo razacq starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w ceni
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[image: image2.jpg]lub na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy

zapisu §9 ust.2 projektu umowy)?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. W przypadku wystapienia incydentu medycznego i wstrzymania

produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostare

zenia zamiennika leku

W cenie przetargowej Zamawiajacy rozwiaze umowe w zakresie danego Pakietu w postaci Aneksu

do Umowy.

Zapytanie 5

»Do tresei §9 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie sentencji zgodnej z przesianﬁ
k.c. "... z wylaczeniem powotlania sie przez Wykonaweg na okolicznosei, ktdre zgo

a wynikajaca z art. 552
nie z przepisami prawa

powszechnie obowiazujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."”

Odpowiedz:

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw

zamowienia nie naruszajac przepisow k.c.

Zapytanie 6

»Do §14 ust.1 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zamOwione;j partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w

wysokosci 1% wartosci nie dostarczonego w terminie zaméwienia dziennie?”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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